ПРОТОКОЛ
публичных слушаний жителей муниципального образования
Дзержинский район Красноярского края

с. Дзержинское                                                                                   05 апреля 2022 года
Список членов комиссии, присутствующих на публичных слушаниях по проекту решения Дзержинского районного Совета депутатов «Об исполнении районного бюджета за 2021 год»:

Ашаев Дмитрий Николаевич – председатель Дзержинского районного Совета депутатов, председатель комиссии;

Окладников Леонид Николаевич – председатель постоянной комиссии по бюджету, экономической и налоговой политике Дзержинского районного Совета депутатов;

Орлова Любовь Александровна – начальник отдела экономики и труда администрации района;

Пеплов Александр Сергеевич – начальник отдела обеспечения администрации района;

Музикявичене Марина Николаевна – начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации района.

В соответствии с Положением о публичных слушаниях муниципального образования Дзержинский район Красноярского края председательствующий открывает публичные слушания жителей.
Повестка дня: «Об исполнении районного бюджета за 2021 год»

По вопросу принятия проекта решения «Об исполнении районного бюджета за 2021 год» выступила начальник финансового управления Егорова Т.В.
К докладчику по информации об исполнении районного бюджета Дзержинского района за 2021 год вопросов не поступило.

Окладников Л.Н.- Обсуждение вопроса об исполнении бюджета за 2021 год предлагаю продолжить на сессии Дзержинского районного Совета депутатов.

Вопрос, внесенный на рассмотрение публичных слушаний, рассмотрен. Подготовить рекомендации по публичным слушаниям.
Публичные слушания объявляются закрытыми.

Председатель

Ашаев Д.Н.